
Produktové informace RM 91 Agri

RM 91** pěnový čistič alkalický 
10L

eas
y-to-separate

used
on

stains containing grease an
d

m
in

er
al

oi
l

Vlastnosti

■	 Má	vynikající	vlastnosti	rozpouštějící	mastnotu	a	snadno	odstraňuje	
organický	materiál,	jako	je	hnůj,	špína	a	zbytky	jídla

■	 Plně	biologicky	odbouratelný
■	 Nenapadá	ocelové	předměty	(inhibitory	proti	korozi)
■	 Bez	negativního	vlivu	na	jímkový	kanál	a	bioplynové	stanice

Použití:

Zemědělství: zařízení	stájí	-	dojírny

Možnosti zpracování

■	 Vysokotlaký	čistič	s	2K	duálním	injektorem
■	 Vysokotlaký	čistič	s	pěnovací	tryskou
■	 Postřikovače

Hodnota pH

13.5 0	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12	 13	 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

10 l 6.295-654.0



Produktové informace RM 91 Agri

Použití:

Vysokotlaký čistič

■	 rovnoměrně	nanášet	pěnovacím	nástavcem	nebo	pěnovací	tryskou
■	 Nechat	působit	10	-	30	minut,	ale	nenechat	zaschnout.
■	 Následně	ostříkat	vysokotlakým	paprskem
■	 U	silně	ulpívajících	nečistot	postup	opakovat

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■	 Signální	slovo	Nebezpečí
■	 H290	Může	být	korozivní	pro	kovy.
■	 H314	Způsobuje	těžké	poleptání	kůže	a	poškození	očí.
■	 P280	Používejte	ochranné	rukavice/ochranný	oděv/ochranné	brýle/obli-

čejový	štít.
■	 P305	+	P351	+	P338	PŘI	ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vypla-

chujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	jsou-li	nasazeny	a	pokud	je	lze	
vyjmout	snadno.	Pokračujte	ve	vyplachování.

■	 P310	Okamžitě	volejte	TOXIKOLOGICKÉ	INFORMAČNÍ	STŘEDISKO/
lékaře.

■	 P303	+	P361	+	P353	PŘI	STYKU	S	KŮŽÍ	(nebo	s	vlasy):	Veškeré	konta-
minované	části	oděvu	okamžitě	svlékněte.	Opláchněte	kůži	vodou	[nebo	
osprchujte].

■	 P405	Skladujte	uzamčené.
■	 P501a	Odstraňte	obsah	/	obal	v	souladu	s	místními	/	regionálními	/	

národními	/	mezinárodními	předpisy.

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh	čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000	ml Vysokotlaký	čistič 3-5	% silné 70	m²

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323	606	014
Fax+420/323	606	020	
info@kaercher.cz	
www.kaercher.cz


